
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2762358

Prodej garáže, Kladno

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 17 m?, Kladno
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883387 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kladno, U vodojemu

Prodej garáže, 17 m?, Kladno

Hledáte místo pro parkování svého auta či motorky? Nebo
potřebujete skladovací prostory? Pak by Vás mohla zaujmout tato
zděná řadová garáž na skvělém místě, v širším centru Kladna, ul. U
vodojemu. Do garáže je přivedena elektřina, elektroměr je ale
odpojen. Před garáží na městském pozemku je nová zámková
dlažba, která nahradila nepraktický travní porost, který zde byl
dříve.

CENA: (za nemovitost) 549 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 17

Druh stavby garáž

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2762358

Prodej garáže, Kladno

Realitní makléř

Bureš Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


